20/01/2022 14:27 DECRETO Nº 59.145 DE 19 DE DEZEMBRO DE 2019 « Catálogo de Legislação Municipal

https://legislacao.prefeitura.sp.gov.br/leis/decreto-59145-de-19-de-dezembro-de-2019 1/2

CORRELAÇÕES

Este texto não substitui o original publicado no Diário Oficial da Cidade de São Paulo

DECRETO Nº 59.145, DE 19 DE DEZEMBRO DE 2019

Institui o Programa Habitacional Pode Entrar.

BRUNO COVAS, Prefeito do Município de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas

por lei,

D E C R E T A:

Art. 1º Fica instituído o Programa Habitacional Pode Entrar, nos termos aprovados na Resolução nº

132, de 12 de dezembro de 2019, do Conselho Municipal de Habitação.

Art. 2º Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO, aos 19 de dezembro de 2019, 466º da fundação de

São Paulo.

BRUNO COVAS, PREFEITO

JOÃO SIQUEIRA DE FARIAS, Secretário Municipal de Habitação

ORLANDO LINDÓRIO DE FARIA, Secretário Municipal da Casa Civil

RUBENS NAMAN RIZEK JUNIOR, Secretário Municipal de Justiça

MAURO RICARDO MACHADO COSTA, Secretário de Governo Municipal

Publicado na Casa Civil, em 19 de dezembro de 2019.

DECRETO Nº 59.145 DE 19 DE DEZEMBRO DE 2019

Correlações

Institui o Programa Habitacional Pode Entrar.

https://legislacao.prefeitura.sp.gov.br/leis/resolucao-secretaria-municipal-de-habitacao-sehab-cmh-132-de-12-de-fevereiro-de-2019

20/01/2022 14:27 DECRETO Nº 59.145 DE 19 DE DEZEMBRO DE 2019 « Catálogo de Legislação Municipal

https://legislacao.prefeitura.sp.gov.br/leis/decreto-59145-de-19-de-dezembro-de-2019 2/2

INSTRUÇÃO NORMATIVA SECRETARIA MUNICIPAL DE HABITAÇÃO - SEHAB Nº 1 DE 11 DE
MARÇO DE 2020
PORTARIA SECRETARIA MUNICIPAL DE HABITAÇÃO - SEHAB Nº 68 DE 22 DE SETEMBRO DE
2020

https://legislacao.prefeitura.sp.gov.br/leis/instrucao-normativa-secretaria-municipal-de-habitacao-sehab-1-de-11-de-marco-de-2020
https://legislacao.prefeitura.sp.gov.br/leis/portaria-secretaria-municipal-de-habitacao-sehab-68-de-22-de-setembro-de-2020